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Kokonaisturvallisuutta ei ole ilman sisäistä turvallisuutta, eikä sisäistä turvallisuutta 
ole ilman riittävää määrää osaavia, työssään hyvinvoivia ammattilaisia.

Turvallinen Pohjola vaatii 
enemmän työtä ja tekijöitä

P ohjoismaisten poliisiliittojen kat-
tojärjestön, Nordiska Polisförbudet 
NPF:n puheenjohtajat julkaisivat 
marraskuussa yhteisen kannan-

oton. Siinä vaaditaan lisäämään poliisien 
määrää sekä tiiviimpää ja tehokkaampaa 
yhteistyötä eri maiden poliisiviranomaisten 
välillä niin, että myös poliisijärjestöt ote-
taan mukaan yhteistyöhön.

Kannanotosta virinnyt julkinen keskuste-
lu keskittyi pitkälti jengirikollisuuden tor-
juntaan. Poliisijärjestöjen puheenjohtajat 
kuitenkin muistuttavat, että poliisi pystyy 
tekemään paljon, mutta ei kaikkea eikä 
yksin. 

”Kaikissa maissa on tehtävä entistä 
enemmän työtä, jotta rekrytointi rikollis-
verkostoihin saadaan pysäytettyä. Koulujen 
ja sosiaalipalveluiden riittävä rahoitus 
samoin kuin mahdollisuus työntekoon ja 

kotoutumiseen ovat tavattoman tärkeitä 
tekijöitä. Useampien pitää tehdä enemmän, 
jotta Pohjolasta tulee turvallisempi paikka.”

alalle parhaiten sopivat. Meidän pitää myös 
huolehtia siitä, että he haluavat ja jaksavat 
jatkaa tässä kuluttavassa ammatissa eläke-
ikään asti”, Rinne sanoo.

Tämä onnistuu, jos palkkaus, työolot ja 
työsuhteen ehdot ovat kohdillaan. Rinne 
toteaa, että jos poliittiset päättäjät eivät 
suhtaudu näihin asioihin riittävällä vaka-
vuudella ja niitä ei huomioida esimerkiksi 
ves-neuvotteluissa, sisäisen turvallisuuden 
heikkenemistä ei kannata ihmetellä.

”Euroopassa puhutaan, että esimerkiksi 
Frontexiin pitää saada palkattua lisää huip-
puosaajia. Mistä niitä hankitaan, jos työnan-
tajat ja poliittiset päättäjät eivät huolehdi 
sisäisen turvallisuuden ammattien veto- ja 
pitovoimasta”, Rinne kysyy.

”Useampien pitää tehdä 
enemmän, jotta Pohjolasta 
tulee turvallisempi paikka.”

Yksi allekirjoittajista on Suomen Poliisi-
järjestöjen Liitto SPJL:n ja Euroopan poliisi-
liittojen kattojärjestön, EuroCOP:n, puheen-
johtaja Jonne Rinne.

”Poliisien määrän lisääminen ja osaami-
sen vahvistaminen on tärkeää, jotta voim-
me pysyä kansainvälisten rikollisjärjestöjen 
edellä. Meidän, kuten koko Euroopan polii-
sivoimien, haaste on, että yhä pienenevis-
tä ikäluokista on kyettävä houkuttelemaan 
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SPJL:n puheenjohtaja Jonne Rinne. 
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